
 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 2 

 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

Dodatek č. 9 

ke Zřizovací listině příspěvkové organizace 

Regionální knihovna Karviná, příspěvková organizace 
 

 

 
Čl. I. 

Úvodní ustanovení 
 

Zastupitelstvo města Karviné vydalo v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o rozpočtových pravidlech) a v 

souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, a na základě svého 

usnesení č. 813 ze dne 23.04.2018 Zřizovací listinu příspěvkové organizace Regionální knihovna 

Karviná, příspěvková organizace, která byla zřízena ke dni 07.01.1991 rozhodnutím přednosty 

Okresního úřadu Karviná č. 10/91 ze dne 07.01.1991. 

 

Čl. II. 

Změna zřizovací listiny 
 

2.1 Dodatkem č. 9 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Regionální knihovna Karviná, 

příspěvková organizace (dále jen dodatek) se Zřizovací listina příspěvkové organizace Regionální 

knihovna Karviná, příspěvková organizace (dále jen zřizovací listina) mění takto:  

 
2.1.1.  Čl. 4 Struktura organizace nově zní: 

Útvar knihovnických a informačních služeb, Centrum 2299/16, 734 11 Karviná-Mizerov, pod který 

spadají: 

• pobočka Karviná-Mizerov (oddělení pro děti a mládež, oddělení pro dospělé),                      
Centrum 2299/16, 734 11  Karviná-Mizerov, pod které spadá: 
 

 depozit knihovního fondu a majetku, Leonovova 1795, 733 01  Karviná-Hranice  
 

• pobočka Karviná-Fryštát (oddělení polské literatury pro děti, mládež a dospělé; oddělení pro 
mládež a dospělé), Masarykovo náměstí 9/7, 733 01  Karviná-Fryštát, pod které spadá: 
 

 Městské informační centrum, Senior Point, Galerie města Karviné, Masarykovo 
náměstí 34/17, 733 01  Karviná-Fryštát 

 pobočka Karviná-Louky, Těšínská 599/15, 733 01  Karviná-Louky 
 

• pobočka Karviná – Nové Město (oddělení pro děti a mládež, oddělení pro dospělé), 
tř. Osvobození 1639/43, 735 06  Karviná – Nové Město, pod které spadá: 
 

 pobočka Karviná-Hranice, Čsl. armády 2954/2, 733 01  Karviná-Hranice 
 

Příloha č. 1. k usnesení ZM Karviné č.325



Strana 2 / 2 

Útvar akvizice a katalogizace, Centrum 2299/16, 734 11  Karviná-Mizerov 

Útvar pro ekonomiku, hospodářský a technický provoz, Centrum 2299/16, 734 11  Karviná-Mizerov 
 

 

Čl. III. 
 
 

Závěrečná ustanovení 

3.1 Další ustanovení zřizovací listiny ve znění dodatků č. 1 – 8 zůstávají beze změny. 

3.2 Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 01. 01. 2025. 

3.3 Tento dodatek byl schválen Zastupitelstvem města Karviné usnesením č. ………… ze dne 

 

 

V Karviné dne ……………… 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
………………………………..                                                       ………………………………….. 
          Ing. Jan Wolf                                                                           Mgr. Andrzej Bizoń 
             primátor                    náměstek primátora 
 

 

 

 

 


	Usnesení č.325 - Příloha č. 1.pdf

